
2025年 8月 18日 

アサダ株式会社 

営業本部 

 

電動ワイヤーアッパーUE40CWの延長アダプタ不具合のお知らせ 

 

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、日頃よりご愛顧いただいております電動ワイヤーアッパーUE40CW（コード

No,UE40CW）の付属品延長アダプタが天板に差し込むと抜けなくなる不具合があることが

判明しました。本年 7月から出荷した物が対象となり、本体機番は（25325～25420、25462

～25468）です。対象となる機体のご所有者様に関しましては大変お手数ではございますが、

最寄りの弊社支店・営業所までご連絡頂きますよう宜しくお願い致します。延長アダプタの

交換等手続きを行わせて頂きます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

1．対象機器と不具合内容 

コード No,/品名 UE40CW/電動ワイヤーアッパーUE40CW 

対象機番 25325～25420、25462～25468 

出荷時期 2025年 7月から出荷分 

不具合箇所 付属品延長アダプタ 

不具合内容 アダプタの加工不良により天板に差し込むと抜けなくなる 

 

2．機番記載位置と延長アダプタ画像 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3．ご連絡先 

  下記よりお近くの弊社支店・営業所へご連絡先下さい 

  https://www.asada.co.jp/branch/ 

本体モータカバー部に記載があります 延長アダプタ 

https://www.asada.co.jp/branch/

